

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

15.07.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	9728063926
2	Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРУДКОНСАЛТИНГГРУПП"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	632
Работодатель		
4	ИНН	7734012806
5	Полное наименование	Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный медицинский исследовательский центр трансплантологии и искусственных органов имени академика В.И. Шумакова" Министерства здравоохранения Российской Федерации
6	КПП	773401001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	950002
8	дата получения	17.05.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2242118
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	12.07.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	15.07.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	Класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	881	99	0	12	17	70	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	99	0	12	17	70	0	0	0
из них женщин	-	70	0	6	15	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Заместитель директора по общественно-политической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
871	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
873	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
963	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
964	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
965	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
966	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
967	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
875	Инженер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
876	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
877	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
878	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
879	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
880	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
881	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
882	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
883	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
884	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
885	Врач-детский - уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
886	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
887	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
888	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
889	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
890	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
891	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
892	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
893	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
894	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
895	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
896	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
897	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
898	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
899	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
900	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
901	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
902	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
903	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
904	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
905	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
906	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
907	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
908	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
909	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
910	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
911	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
912	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
913	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
914	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
915	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
916	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
938	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
939	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
940	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
941	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
942	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
943	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
944	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
945	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
946	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
947	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
948	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
949	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
950	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
951	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
952	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
953	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
954	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
955	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
956	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
957	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
958	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
959	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
960	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
961	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
962	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00